
Útok na držitele zbraní ze strany Evropské komise pokračuje

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 02 Prosinec 2016 17:22 - Aktualizováno Pátek, 02 Prosinec 2016 17:44

Je bohužel opět třeba zpozornět. Evropská komise pokračuje ve svém úsilí odzbrojit
občany  tak, aby se stali snadno ovladatelným stádem, které
si nechá vše líbit.

Připomeňme si, co je Evropská komise. Citujme: z https://europa.eu/european-union/about-e
u/institutions-bodies/european-commission_cs
"Evropská komise je 
politicky nezávislý, výkonný orgán
  EU. Je jediným orgánem Unie, který odpovídá za předkládání návrhů nové   evropské
legislativy, a je odpovědná za provádění rozhodnutí 
Evropského parlamentu
a 
Rady EU
.

Takže tu máme bandu lidem nevolených úředníků, kteří usilovně pracují na omezování svobod
občanů.

A o co jde? Když zatím neprošla snaha o plošné odzbrojení, je nyní snaha zakázat
samonabíjecí pušky a větší zásobníky. Komise zkrátka zkouší, co by mohlo projít a pak zase
poutáhne šrouby. SAmozřejmě, že komise vše dělá pro"blaho" všeho lidu, který je nesvéprávný
a potřebuje řídit. Ozbrojené obyvatelstvo v době migrační krize, omezování svobod a
neustálého špehování rozhodně není žádoucí.

 1 / 3

https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies/european-commission_cs
https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies/european-commission_cs
https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies/european-parliament_cs
https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies/council-eu_cs


Útok na držitele zbraní ze strany Evropské komise pokračuje

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 02 Prosinec 2016 17:22 - Aktualizováno Pátek, 02 Prosinec 2016 17:44

Svobodní občané, kterým záleží na svých svobodách  a budoucnosti, postavte se snahám
Evropské komise. 

Podporujete výzvu LEX, ke stažení zde.

Je třeba jednat, i když máte pocit, že se vás to netýká.

Citujme Edmunda Burka : "Jediná věc je nezbytná pro triumf zla, aby dobří lidé nedělali
nic ." ( https://cs.wikipedia.org/wiki/Kdy%C5%BE_p%C5%99i%C5
%A1li_nacist%C3%A9 ). Na uvedeném odkazu naleznete i
text básně text básně Martina Niemöllera:

Nejdřív přišli pro komunisty,
  a já jsem se neozval, protože jsem nebyl komunista.
  
  Pak přišli pro Židy,
  a já jsem se neozval, protože jsem nebyl Žid.
  
  Pak přišli pro odboráře,
  a já jsem se neozval, protože jsem nebyl odborář.
  
  Pak přišli pro katolíky,
  a já jsem se neozval, protože jsem byl protestant.
  
  Pak přišli pro mě

  a tehdy už nezbýval nikdo, kdo by se mohl ozvat.

 2 / 3

http://gunlex.cz/download/EUdulezite.pdf
https://cs.wikipedia.org/wiki/Edmund_Burke
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kdy%C5%BE_p%C5%99i%C5%A1li_nacist%C3%A9
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kdy%C5%BE_p%C5%99i%C5%A1li_nacist%C3%A9


Útok na držitele zbraní ze strany Evropské komise pokračuje

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 02 Prosinec 2016 17:22 - Aktualizováno Pátek, 02 Prosinec 2016 17:44

Blíží se doba, kdy chtějí přijít pro každého z nás. A je jedno, zda to bude kvůli EET účtence, na
které bude nějaký problém a přijde likvidační pokuta, kontrole nového kotle na pevná paliva a
bude vám chybět nějaký štempl, nepodporujete správné neziskovky, ve městě jste jel 54km/h,...
ono se vždy něco najde. Lidé držící zbraně jsou jen začátek. 

{jcomments on}

  

 3 / 3


